
Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2021. (XI. 13.) 

önkormányzati rendelete 

A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

9/2019.(X.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Bükkábrány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32 cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(X.30.) 

önkormányzati rendelet 20. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„20. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetéséről rendeletet alkot. A költségvetés 

összeállításának részletes szabályait az 2011. évi CXCV. tv. az államháztartásról szóló törvény, 

a finanszírozás rendjét és az állami hozzájárulás mértékét az állami költségvetési törvény 

határozza meg. 

(2) Az önkormányzat kormányzati funkció rendjét 2. melléklet tartalmazza.” 

2. § 

(1) A képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(X.30.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019.(X.30.) 

önkormányzati rendelet a 2. melléklet szerinti 2. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 

negyedik napon hatályát veszti. 

 

Bükkábrány, 2021. november 15. 

 

 

                Szalai Szabolcs                                                           Kiss Zoltán  

                   Polgármester                                                               Jegyző   


